Ofício 001/2024

Pouso Alegre, 5 de janeiro de 2024.

Exmo. Sr. Vereador,
Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Indicação para compor as ComissõesPermanente,para o ano de 2024.

Com meus cordiais cumprimentos, airosmê dopresente, para manifestar meu

interesse em compor como Presidente,nas Comissões de Saúde, Assistência Social e

Promoção Humana,ComissãoPermanente de Defesa dos Direitos da Mulher (Comissão

essa de minhaautoria de acordo com o Projeto.deResoluçãonº 1.347/2021) e ainda, como

Relator na Comissão deDefesa dos Direitos Humanos, dos Direitos da Pessoa com

Deficiência, dos Direitos da Pessoa Idosa e dosDireitos da Criança e do Adolescente,

para este ano de 2024.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

É: Assinadode forma digital por
MIGUELSIMIÃO É MIGUELSIMIAOPEREIRA

PEREIRA “JUNIOR:07969256660
JUNIOR:07969256660"Pd 2024,01.05 12:01:15

-03'00"
Miguel Jr. Tomatinho

Vereador